
 
 

 

 

 

 

 
Rua: Pedro Koppe, nº 100 – Bairro: Vila Matilde – Irati – PR – CEP 84500-000. 

Fone/Fax: (42)2104-0200 Homepage: http://www.ifpr.edu.br 

CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

EDITAL 007/2014– PROGEPE/IFPR - CÓDIGO: 145  
ÁREA DE CONHECIMENTO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: FÍSICA 

 
PORTARIA Nº19/2014                                                   

Irati, 27 de novembro de 2014.  
 

O Diretor-Geral do Campus Irati, no uso de suas atribuições, tendo em vista 
a competência que lhe é conferida,  

 
RESOLVE:    

 
I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão Julgadora 

do Concurso Público de Prova Prática para o Cargo de Técnico em laboratório/área: Física, Classe D-I, 
Nível 1,  de que trata o Edital nº 007/2014 – PROGEPE/IFPR: 

 

TITULARES 

 Hugo Feitosa Jurca - IFPR 

 Diego Dutra Zontini - IFPR 
 Laynara Reis dos Santos Zontini – IFPR 

 

 
 

II.  Fixar a data de início das provas do presente Concurso Público de Provas 
e Títulos, conforme abaixo: 

Início das Provas: 08/12/2014                                    Horário: 8h 

Local de realização das provas:  
Colégio Florestal - Centro Estadual Florestal de Educação Profissional Presidentes Costa e Silva  
Avenida Paraná, 1000, Vila São João, CEP 84500-000 – Irati – PR  
 

O período de realização do Concurso Público de Prova Prática está previsto para o dia 08/12/2014, 
conforme cronograma a ser elaborado pela Comissão Julgadora. Os candidatos deverão se 
apresentar, no local indicado acima, dia 08/12/2014, às 07h30min. 

 
 

Francis Luiz Baranoski 
Instituto Federal do Paraná 

Diretor do Campus Irati 


